Federspiel & CO Sociedad Anénima

3101001568
San Jose, San José, MATA REDONDA, Paseo Colon, San Jose

Factura Electrénica

Consecutivo:
Clave:

Referencia Interna:
Datos del Cliente

Nombre:

E-Mail:
Teléfono:
Provincia:
Distrito:
Otras Senas:

Linea Codigo

1| 106521

2 | 106520

3 | 106522

4 | 106523

5 | 106526

6 | 21819

7 | 25904

8 | 16884

9 | 15542

10 | 15296

11 | 22834

12 | 17353

13 | 9380

14 | 7887

15 | 118557

16 | 118558

17 | 118559

18 | 118560

19 | 118561

20 | 118562

21 | 21820

Nombre Comercial:

04200005010000000954

506-22430255
servicioalcliente@tiendauniversal.com

50623042400310100156804200005010000000954199999999

42-1-4911925

DESARROLLO HUMANO ESTRATEGICO.
DESARROLLO HUMANO ESTRATEGICO.
jose.aguilar@dhecr.com

506-88275106

San Jose

CARMEN

Detalle

CUADERNO COSIDO 100H VERDE 563.00
602370 Basic

CUADERNO COSIDO 100H ROJO 563.00
600598 Basic

CUADERNO COSIDO 100H AMA 602387 563.00
Basic

CUADERNO COSIDO 100H AZUL 563.00
600574 Basic

CUADERNO COSIDO 100H CAFE 563.00
602455 Basic

HOJAS RAYA PERF CARTA 100U 563.00
327999 Basic

CUADERNO CALIG 5MM 40H 105 AMPO 563.00
LAPIZ TRIANGULA PT11122 FACELA 563.00
SACAPUNTAS ELLIPTIC EN BLISTER 563.00
634753 MAPED

BORRADOR BLANCO TECHNIC X1 563.00
117009 MAPED

TIJERA PULSE 16CM 761109 MAPED 563.00
LAPIZ COLOR TRIANGULAR 12U 563.00
PT-21223 FACELA

JUEGO GEOMETRIA 4PZAS 30CM 563.00
428301 MAPED

GOMA LIQ 80Z BLANCA PT17004 563.00
FACELA

CUADERNO COSIDO TD 50H ROJO 110.00
BASIC

CUADERNO COSIDO TD 50H VERDE 130.00
BASIC

CUADERNO COSIDO TD 50H 130.00
AMARILLO BASIC

CUADERNO COSIDO TD 50H AZUL 80.00
BASIC

CUADERNO COSIDO TD 50H NARANJA 60.00
BASIC

CUADERNO COSIDO TD 50H VIOLETA 53.00
BASIC

HOJAS BLANCA CARTA 100U 328118 563.00
Basic

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Unid

Prec. Unit.

980.20

980.20

980.20

980.20

980.20

980.20

881.19

1,178.22

321.78

247.52

792.08

1,376.24

693.07

940.59

584.16

584.16

584.16

584.16

584.16

584.16

876.11

Fecha de Emis

ion:

23/04/2024 2:39 p.m.

Condicién de Venta: Contado
Tipo Moneda: CRC
Tipo de Cambio: 0

Facturado por:

Cindy Marin Bonilla

Cédula: 3101661196
Canton: San José
Barrio: Amon

Monto

551,851.47

551,851.47

551,851.47

551,851.47

551,851.47

551,851.47

496,108.90

663,336.62

181,163.38

139,356.46

445,940.59

774,821.77

390,198.02

529,554.48

64,257.42

75,940.59

75,940.59

46,732.67

35,049.50

30,960.40

493,247.79

Descuento

182,110.99

189,947.28

193,148.02

193,148.02

193,148.02

193,148.02

173,638.12

132,667.33

36,232.67

27,871.29

89,188.12

154,964.36

78,039.60

105,910.89

22,490.10

26,579.21

26,579.21

16,356.44

12,267.33

10,836.14

172,636.73

Impuesto

3,697.40

3,619.04

3,587.03

3,687.03

3,587.03

3,587.03

3,224.71

5,306.69

1,449.31

1,114.85

3,567.52

6,198.57

3,121.58

4,236.44

417.67

493.61

493.61

303.76

227.82

201.24

41,679.44

373,437.89

365,523.23|

362,290.49

362,290.49

362,290.49|

362,290.49

325,695.49

535,975.99

146,380.01

112,600.03|

360,320.00

626,055.99,

315,280.00

427,880.02

42,185.00

49,855.00

49,855.00

30,680.00|

23,010.00|

20,325.50

362,290.50

J
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Federspiel & CO Sociedad Anénima

3101001568
® San Jose, San José, MATA REDONDA, Paseo Colon, San Jose

506-22430255
servicioalcliente@tiendauniversal.com

Factura Electronica Fecha de Emisién: 23/04/2024 2:39 p.m.
Condicion de Venta: Contado

Consecutivo: 04200005010000000954 Tipo Moneda: CRC

Clave: 50623042400310100156804200005010000000954199999999 Tipo de Cambio: 0

Referencia Interna: 42-1-4911925 Facturado por: Cindy Marin Bonilla

Datos del Cliente

Nombre: DESARROLLO HUMANO ESTRATEGICO.

Nombre Comercial: DESARROLLO HUMANO ESTRATEGICO. Cédula: 3101661196
E-Mail: jose.aguilar@dhecr.com

Teléfono: 506-88275106

Provincia: San Jose Canton: San José
Distrito: CARMEN Barrio: Amon

Otras Senas:

Medio de Pago:

N° Documento: Vinst1840, IDTicket: Total Servicios Gravados: 0.00
Total Servicios Exentos: 0.00
Total Mercancias Gravadas: 7,753,718.03
Total Mercancias Exentas: 0.00
Total Gravado: 7,753,718.03
Total Exento: 0.00
Total Exonerado: 0.00
Total Venta: 7,753,718.03
Total Descuento: 2,230,907.87
Total Venta Neta: 5,522,810.16
Total IVA: 93,701.43
Total Otros Cargos: 0.00
Total Comprobante: 5,616,511.59
Emitida conforme lo establecido en la resolucion de Facturacion Electronica, No DGT-R-033-2019 Generado por: https://businessprogo.com
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